[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e por sua intermediação ao departamento competente, que seja providenciada a remoção de uma árvore de grande porte, localizada na Rua Idalina Santos de Souza, em frente ao nº 496, no bairro Parque das Nações, Área Cura.
	A solicitação se justifica pela condição da referida árvore, que apresenta risco iminente de queda. Seus galhos se estendem tanto sobre a residência quanto sobre a via pública, representando um perigo significativo para a segurança dos moradores e transeuntes.

	 Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[bookmark: _gjdgxs]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 6787/2025 - PROTOCOLO 7461/2025 - 15/05/2025 10:41